
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 1 września 2025 r.  

Poz. 26 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 7  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 1 września 2025 r. 

 zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Transportowemu Dozorowi 

Technicznemu 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1194) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Ministra Infrastruktury z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie nadania statutu 

Transportowemu Dozorowi Technicznemu (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 35, z 2020 r. poz. 1 oraz z 2023 r. poz. 22) 

w załączniku w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1) Biuro TDT z siedzibą w Warszawie, w ramach którego działają: 

a) Wydział Administracji, 

b) Wydział Zarządzania Nieruchomościami, 

c) Wydział Certyfikacji i Oceny Zgodności, 

d) Wydział Komunikacji, Szkoleń i Marketingu, 

e) Wydział Egzaminów, 

f) Wydział Finansowy, 

g) Wydział Homologacji Pojazdów, 

h) Wydział Informatyki, 

i) Wydział Kontroli, 

j) Wydział Stacji Kontroli Pojazdów, 

k) Wydział Techniki, 

 
1)    Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej - transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 26 

l) Wydział Zamówień Publicznych, 

m) Wydział Nadzoru Rynku, 

n) Wydział Prawny, 

o) Stanowisko do Spraw Audytu Wewnętrznego, 

p) Stanowisko do Spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, 

q) Stanowisko do Spraw Kadr, 

r) Stanowisko do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych, 

s) Stanowisko do Spraw Systemu Zarządzania;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) Laboratorium TDT z siedzibą w Krakowie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

 

Minister Infrastruktury: w zast. S. Bukowiec 

 

 

 


		2025-09-01T08:52:03+0000
	Not specified




